ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

PALÁCIO VEREADOR ANTONIO ANANIAS
PLENÁRIO VEREADOR VICENTE BARRETO DA SILVA

INDICAÇÃO N°  1312023

-AP Wn9A°0)0
Monte Alegre/RN, 3 de  O 5  de 2023.

P=4..1 .4 in: (...0 ii-thx-

Iente

José Ananias Neto, Vereador eleito com assento nesta Casa Legislativa, no

desempenho do seu mandato, submete á apreciação do plenário a seguinte proposição:

Indico ao Chefe do Poder Executivo, na pessoa do Senhor Prefeito André

Rodrigues da Silva, 0 CAPEAMENTO ASFALTICO NA RUA PRINCIPAL DA

COMUNIDADE DO SOBRADO I (NAS IMEDIAÇÕES DA RESIDENCIA DO

SENHOR BATISTA ATÉ A LAGOA DA REFERIDA COMUNIDADE).

JUSTIFICTIVA:

Visa melhorar o tráfego de veículos e pedestres na referida rua, pois o

asfalto tem melhor aderência para caminhada de pedestres e tráfico de carros.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2023.

J 'SE AN' AN AS NETO
Vereador-Autor

LIDO NO EXPEDIENTE:-J6 /05-/023.